Poskytnutí návratné finanční výpomoci bylo schváleno zastupitelstvem obce Rohatec

10.12.2025 dne usnesením č. 5.2.211 Z25.

Čil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne obec v roce2026 ze svého účtu č.

příjemci účelovou návratnou finanční výpomoc ve výši 5.716.534 Kč (slovy: Pět miliónů

sedmsetšestnáct tisíc pětset třicetčtyři korun českých) (dále jen ,,NFV“), a to na

předfinancování přeshraničního projektu: Rozšíření příhraniční infrastruktury pro

cykloturistiku k přírodním a kulturním památkám v okolí Baťova kanálu a

v regionu Horné Záhorie a to konkrétně na investiční náklady (stavební náklady,